[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2019 года

            № 38
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 01 июля 2015 года №50
В связи с принятием закона Вологодской области от 08 апреля 2019 года № 4521-ОЗ «О внесении изменения в статью 9.2 закона области "Об административных правонарушениях в Вологодской области"», руководствуясь статьей 21 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в приложение №1 решения Представительного Собрания Никольского муниципального района от 01 июля 2015 года №50 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Никольского муниципального района уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» (далее – решение) следующие изменения:
в столбце втором третьей строки таблицы слова «статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 – 15.15(16), частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4(1), частями 20 и 20(1) статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7, при осуществлении муниципального финансового контроля.» заменить словами «статьями 5.21, 7.32(6), 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15(16), частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4(1), частями 20 и 20(1) статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля.»
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард».

Глава Никольского

муниципального района                                                                                       В.В. Панов
_1271658307.doc
[image: image1.png]